
・入札結果（H24.4.24）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
大竹海岸鉾田海水浴場公衆トイレ浄化槽保守点検業務

委託 
大竹地内 H25.3.31 650,000 490,000 ㈱石崎商事鉾田店 

２ 
旭スポーツセンター芝生等管理業務 

委託 
田崎 616－1 H25.3.20 6,900,000 6,800,000 ㈱中野建設 

３ 
24 消委第 1号 防災行政無線保守点検 

業務委託 
鉾田市地内 H25.3.25 4,740,000 3,100,000 スイス通信システム㈱ 

４ 
鉾田市小・中学校給食用小荷物専用昇降機保守点検業

務委託 
荒地地内外 23ヶ所 H25.3.31 600,000 417,000 ㈱マイクロエレベーター 

５ 鉾田市役所庁舎空調設備保守点検業務委託 鉾田地内 H25.3.29 2,670,000 1,935,000 ㈱暁恒産 

６ 
道路補修用砕石の購入に係る単価契約 

（平成 24 年度前期） 

市役所資材置場 

（３か所） 
H24.9.30 2,500／㎥ 2,500／㎥ 八幡砕石工業㈱ 

７ 学校関係パソコン購入 鉾田地内 H24.7.15 4,090,000 2,660,000 茨城ケント販売㈱ 



８ 鉾田市立鉾田小学校体育施設復旧工事 鉾田小学校 50日間 3,410,000 2,980,000 ㈱江戸屋建設 

９ 
24 国交公下委第 1号 

公共下水道実施設計等業務委託 
鉾田地内外 H25.3.15 9,170,000 8,500,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 

 


